

FETÖ'ye kaçakçılık operasyonu



ABONE OL

Google News



Paralel çeteye finans sağladığı evraklarda usulsüzlük yaptığı ve öğrenci kayıtları üzerinden vergi kaçırdığı iddia edilen örgütün dershanelerine ve okullarına operasyon sürüyor. Dün, Ankara, Tekirdağ ve Adıyaman'da dershane ile 3 okulda inceleme yapıldı.

FETÖ'ye finans sağladığı , evraklarda usulsüzlük yaptığı ve öğrenci kayıtları üzerinden vergi kaçırdığı iddia edilen paralel yapıya yakın dershaneler ile okullara operasyonlar sürüyor. Dün Ankara'da 8 okul ve kolejde, Tekirdağ'da bazı özel okullarda ve Adıyaman'da 2 dershane ile 3 okulda inceleme yapıldı.

Fetullah Gülen ile bağlantılı olduğu öne sürülen eğitim kurumlarına yönelik denetimler kapsamında söz konusu yapıyla alakalı olduğu tespit edilen Ankara'daki 8 okul denetleniyor.

Ankara Valiliği koordinesinde Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, milli eğitim ve sağlık müdürlükleri ile ilgili belediyelerden uzman kişilerin oluşturduğu heyet, sabah saatlerinde denetim için 8 okula geldi.

Denetimlerde, okulların müfredat ve mevzuatlar açısından yasalara uygun olup olmadığı gibi konularda incelemeler yapıldığı öğrenildi. Uygunsuzluk tespit edilmesi durumunda söz konusu eğitim kurumları hakkında soruşturma açılacağı belirtildi.

Söz konusu yapıya yönelik Ankara'da 50'nin üzerinde eğitim kurumu olduğu, ilerleyen günlerde bu eğitim kurumlarına da benzer şekilde gidecek ekiplerce denetimlerin sürdürüleceği kaydedildi.

Adıyaman'da soruşturma

Adıyaman'da da "Paralel Devlet Yapılanması" soruşturması kapsamında bazı dersane ve okullarda arama başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, "Paralel Devlet Yapılanması"na yönelik, 2 dersane ve 3 okula operasyon düzenledi.

Çok sayıda polisin katıldığı operasyonda adreslerdeki birçok belgenin incelendiği, bilgisayarlardaki harddisklerin kopyalarının alındığı öğrenildi.

Tekirdağ'da inceleme

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa, Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinde, "Paralel Devlet Yapılanması" soruşturması kapsamında bazı dersane ve özel okullarda inceleme başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, polisin yanı sıra, Çevre ve Şehircilik, Milli Eğitim, Gıda, Tarım ve Hayvancılık, Halk Sağlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu müdürlüklerine bağlı ekipler, vergi müfettişleri ve belediye ekipleri Süleymanpaşa, Çorlu ve Çerkezköy'deki bazı dersane ve özel okullara geldi.

Ekiplerin, açılan soruşturma çerçevesinde okul ve dersanelerdeki incelemesi sürüyor.

ŞABAH